
令和 5 年 1 月吉日 

一般社団法人日本癌治療学会 

理事⾧ 土岐 祐一郎  先生 

 

一般社団法人日本がんサポーティブケア学会 

理事⾧ 佐伯 俊昭 

ガイドライン委員⾧ 内富 庸介 

 

「がん薬物療法に伴う末梢神経障害診療ガイドライン」パブリックコメント募集のお願い 

  

謹啓  

貴学会におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より日本がんサ

ポーティブケア学会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

かねてより当学会の神経障害部会が中心となって作成に取り組んでいる「がん薬物療法

に伴う末梢神経障害診療ガイドライン」について、この度パブリックコメント募集を行う運

びとなりました。つきましては、ご多用中のことと存じますが、貴学会の皆様にも下記の要

領にてご意見を頂ければ幸いでございます。 

 ご不明点等がございましたら日本がんサポーティブケア学会事務局(jascc@jascc.jp)までお

問い合わせください。 

ぜひ、多くの皆様よりご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 謹白 

  

記 

  「がん薬物療法に伴う末梢神経障害診療ガイドライン 2023 年版」パブリックコメント 

 

募集対象者：CIPN 診療に関わる方（パラメディカルの方を含む） 

募集期間：2023 年 1 月 25 日(水)まで 

提出方法：ご意見およびお名前、ご所属先をご記入の上、Email にて JASCC 事務局

(jascc@jascc.jp)宛にご送信ください。 

ガイドライン草案： 

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2023/01/cec1f2854b17872b308d05d3522eebcf.pdf 

 

※誠に恐縮でございますが、ご依頼にあたり謝礼等がありませんことを、ご了承頂きたくお

願い申し上げます。  

  以上 


